
2022年 3月吉日 

お得意様各位 

大泰化工株式会社 

 

 

棚卸に伴う出荷停止のお知らせ 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社では下記の日程で商品の棚卸を予定しております。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記日時の商品出荷を停止させて頂くこととな

りますので、 ご協力ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

棚卸に伴う出荷停止日 

  2022年 3月 3１日（木） 終日 

    

 

 

※前後の調色品は非常に混み合いますので早めのご注文をお願いいたします。 

 ご注文の変更（納期、数量など）に関しましても、ご希望に添えない場合がございま

すのでご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

※４月 1日（金）より平常通り営業いたします。 

 

お手数ですが、ご不明な点は担当営業・業務までお問い合わせ下さいますよう 

お願いいたします。 

 

 以上 


